sexta-feira, 29 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

O Prefeito Municipal de Buerarema-BA, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento de

todos que decidiu TORNAR SEM EFEITO a publicação do EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE

QUANTIDADE 07 AO CONTRATO Nº 054/2023, publicado na edição nº 01583 do dia 01 de Novembro de

2024. Buerarema, 04 de Novembro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6DA2010C5DCB35D95D0A5673C8AA1AD

		2024-11-29T09:22:20-0300